quyền sử dụng đất theo quy định của pháp luật. 

1.4. Về nợ chung: Anh Nguyễn Thanh H có nghĩa vụ trả nợ cho Ngân hàng 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh huyện Cẩm Xuyên Hà 

Tĩnh II - Phòng giao dịch Cẩm Thành số tiền nợ gốc 190.000.000đồng (Một trăm 

chín mươi triệu đồng) và tiền lãi phát sinh hàng tháng theo Hợp đồng tín dụng số: 

3705-LAV-20227058 ngày 21/10/2022 ký kết giữa chị Trần Thị L và anh Nguyễn 

Thanh H với Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn V - Chi nhánh huyện 

Cẩm Xuyên Hà T - Phòng giao dịch Cẩm T.